6.5 Par décisions unanimes des Associés en date du 8 février 2024, les Associés ont décidé : 

- d’une augmentation du capital social en numéraire d’une somme de soixante-dix euros et quatre-vingt 

centimes (70,80 €) pour être porté de mille euros (1.000 €) à mille soixante-dix euros et quatre-vingt 

centimes (1.070,80 €) par émission de sept cent huit (708)  ADP 1 de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur 

nominale chacune, intégralement libérée ;  

6.6 Par décisions unanimes des Associés en date du 8 février 2024, les Associés ont décidé : 

- d’une augmentation du capital social en numéraire d’une somme de sept cent quarante-cinq euros et dix 

centimes (745,10 €) pour être porté de mille soixante-dix euros et quatre-vingt centimes (1.070,80 €) à 

mille huit cent quinze euros et quatre-vingt-dix centimes (1.815,90 €) par émission de sept mille quatre 

cent cinquante et un (7.451) ADP 2 de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale chacune, 

intégralement libérée ;  

6.7 Par décisions unanimes des Associés en date du 8 février 2024, les Associés ont décidé : 

- d’une augmentation du capital social en numéraire d’une somme de sept cent quarante-deux euros et dix 

centimes (742,10 €) pour être porté de mille huit cent quinze euros et quatre-vingt-dix centimes (1.815,90 

€) à deux mille cinq cent cinquante-huit euros (2.558,00 €) par émission de sept mille quatre cent vingt et 

un (7.421) actions ordinaires de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale chacune, intégralement 

libérée. 

6.8 Par décisions unanimes des Associés en date du 8 juillet 2025, les Associés ont décidé : 

- d’une augmentation du capital social en numéraire d’un montant nominal total de deux cent quarante-sept 

euros et quatre-vingt-dix centimes (247,90 €) pour être porté de deux mille cinq cent cinquante-huit euros 

(2.558,00 €) à deux mille huit cent cinq euros et quatre-vingt-dix centimes (2.805,90 €)  par émission de 

deux mille quatre cent soixante-dix-neuf (2.479) actions ordinaires de dix centimes d’euro (0,10 €) de 

valeur nominale chacune, intégralement libérée. 

ARTICLE 7. CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de deux mille huit cent cinq euros et quatre-vingt-dix centimes (2.805,90 €), divisé 

en vingt-huit mille cinquante-neuf (28.059) actions de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale chacune, 

entièrement souscrites et réparties en plusieurs catégories d’actions ainsi qu’il suit :  

- 708 ADP 1 auxquelles sont attachés les avantages et droits particuliers stipulés en Annexe ADP 1 des